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107,735.00

20,500.00

87,235.00

3,863,032.00

3,863,032.00

43,424.25

19,568.94

23,855.31

4,014,191.25

4,228,800.44

1,666,128.54

457,140.96

2,105,530.94

0.00

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la gestion

     Impuestos

     Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

     Contribuciones de Mejoras

     Derechos

     Productos de Tipo Corriente

     Aprovechamientos de Tipo Corriente

     Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

     Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales 
Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago
Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

     Participaciones y Aportaciones

     Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

     Ingresos Financieros

     Incremento por Variacion de Inventarios

     Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

     Disminución del Exceso de Provisiones

     Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de funcionamiento

     Sevicios Personales

     Materiales y Suministros

     Servicios Generales

Trasferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

     Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

     Transferencias al Resto del Sector Publico

     Subsidios y Subvenciones

     Ayudas Sociales

     Pensiones y Jubilaciones

     Trasnferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos

     Transferencias a la Seguridad Social

     Donativos

23,440.00

19,000.00

4,440.00

3,863,032.00

3,863,032.00

38,351.46

14,496.15

23,855.31

3,924,823.46

3,879,448.97

1,666,128.54

331,734.57

1,881,585.86

0.00
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0.00

0.00

703,671.21

529,061.88

174,609.33

0.00

4,932,471.65

-918,280.40

     Transferecias al Exterior

Participaciones y Aportaciones

     Participaciones

     Aportaciones

     Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica

     Intereses de la Deuda Pública

     Comisiones de la Deuda Pública

     Gastos de la Deuda Pública

     Costo por Coberturas

     Apoyos Financieros

Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias

     Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

     Provisiones

     Disminucion de Inventarios

     Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia

     Aumento por Insuficiencia de Provisiones

     Otros Gastos

Inversión Pública

     Inversión Pública no Capitalizable

Total de Gastos Y Otras Perdidas

Ahorro/Desahorro Neto del Ejercicio

0.00

0.00

617,217.83

446,453.83

170,764.00

0.00

4,496,666.80

-571,843.34
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